ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SERTÂNIA/PE

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO

A Câmara Municipal dos Vereadores de Sertânia - PE, por intermédio do Setor de

Compras, torna público para conhecimento de todos, nos termos Art. 75, §3º da Lei

Federal 14.133, de 01 de abril de 2021, que estará recebendo até o dia 11 de janeiro de

2025, PROPOSTA DE PREÇOS, para fins de obter propostas adicionais de eventuais

interessados, objetivando a contratação de serviços de assessoria e de consultoria para

prestação de serviços especializados na área de recursos humanos, para

acompanhamento da elaboração e geração da folha de pagamento e seus relatórios,

assim como lotação de software e envios de dados como DIRF, RAIS, conectividade

social, E-social e Sagres-Pessoal da Câmara Municipal de Sertânia/PE.

. Os interessados podem encaminhar sua proposta via e-mail: camarasertânia@gmail.com

no prazo determinado.

Maiores informações e obtenção do Termo de Referência através do Sítio

Eletrônico Oficial https://sertânia.pe.leg.br ou pelo endereço eletrônico (e-mail)

camarasertânia@gmail.comr ou no prédio sede da Câmara Municipal dos Vereadores de

Sertânia, localizado na RUA ULISSES LINS DE ALBUQUERQUE, Nº 101, CENTRO,

SERTÂNIA-PE, funcionamento das 08:00h às 12:00h, de segunda à sexta – feira.

Sertânia - PE, 8 de janeiro de 2025.

MARIA MARLUCE SAMPAIO SOUSA
Agente de Contratação

mailto:camarabetania@gmail.com
https://betania.pe.leg.br/
mailto:camarabetania@gmail.com
mailto:contato@ouricuri.pe.leg.br